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BELADOO nativ
Radiateur design, connecté et compact

plinthe bas horizontal vertical

LES		  PRODUITS

	▶ Le look radiateur traditionnel
modernisé.

	▶ Le confort de la fonte active, un
procédé exclusif et breveté. 

	▶ La compacité et la variété des
formats.

Innovation 
Citoyenne  

Fonction 
d'auto effacement  

des heures de pointes *Ou un radiateur équipé d’un module intuis connect.

COMPATIBLE AVEC 
LA PASSERELLE 
INTUIS CONNECT*.



BELADOO nativ

Classe II
IP24 - IK08
Mono 230 V

Certificat d’Économies 
d’Énergie (CEE) fonctions avancées 

conformes aux exigences de la 
fiche d’opération BAR-TH-158.

Siège social : 28 Rue de Verdun, 92150 Suresnes

Service client : service-client@intuis.fr +33 (0)9 78 45 10 26

Vaste écran graphique couleur
Confort d’utilisation grâce à son sélecteur rotatif

Nativement connecté via la passerelle  

ÉCONOMIES
• Précision au 10ème de degré

• CA de 0,1

• Indicateur comportemental

• Détection d’absence

• Planning auto-adaptif

• Détection de fenêtre ouverte

• Auto effacement des heures de pointes

• Synchronisation entre appareils nativ

• Fonctions bailleurs, chambres d’hôtes et
hôtellerie : verrouillage des commandes
par code pin et encadrement de consigne

• Étalonnage de la température

• Programmation journalière et
hebdomadaire

• Fil pilote 6 ordres

Confort & technologie

Bloc inertie fonte active 
(procédé breveté)
Moulée dans notre propre fonderie au 
cœur du bloc de fonte la résistance 
confère à nos radiateurs une réactivité 
exceptionnelle pour anticiper les mon-
tées en température. La fonte excellent 
matériau réfractaire émet une chaleur 
douce constante et bien répartie dans 
la pièce.
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Blanc satiné lisse (ral 9003) Gris anthracite intégral
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retrouvez toutes nos 
solutions sur intuis.fr

MODÈLES HORIZONTAUX
Épaisseur : 132 mm

1000 W

527 mm

1250 W

607 mm

750 W

447 mm
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2000 W

927 mm

1500 W

607 mm

Épaisseur : 156 mm

MODÈLES VERTICAUX

1000 W

407 mm
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1500 W

407 mm

2000 W

487 mm

MODÈLES BAS

Épaisseur : 133 mm 
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750 W

687 mm

1000 W

847 mm

1500 W

1007 mm

MODÈLES PLINTHES

Épaisseur : 130 mm 
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750 W 1000 W

847 mm 927 mm

1500 W

1087 mm

* Épaisseur : installé au mur avec son dosseret de fixation ** Uniquement modèles horizontaux et bas.

**

Puissances (W) L x H x Ép* (mm) Poids (kg) Réf. Blanc Réf. Anthracite
 HORIZONTAL

750 447 x 603 x 132 14,3 M153112 M153122
1000 527 x 603 x 132 17,4 M153113 M153123
1250 607 x 603 x 132 22,7 M153114 M153124
1500 607 x 603 x 132 22,7 M153115 M153125
2000 927 x 603 x 132 31,9 M153117 M153127

 VERTICAL

1000 407 x 1485 x 156 32,0 M153213 M153223
1500 407 x 1485 x 156 32,0 M153215 M153225
2000 487 x 1485 x 156 41,0 M153217 M153227

 BAS

750 687 x 415 x 133 15,0 M153312 M153322
1000 847 x 415 x 133 17,0 M153313 M153323
1500 1007 x 415 x 133 23,5 M153315 M153325

 PLINTHE

750 847 x 309 x 130 17,0 M153412 M153422
1000 927 x 309 x 130 19,7 M153413 M153423
1500 1087 x 309 x 130 27,7 M153415 M153425

Kit pieds pour appareil en fonte M090001 M090002

Emplacement du boîtier de commande sur l’appareil 
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Interface nativ
Gère précisément le fonctionnement 
de l’élément chauffant pour garantir le 
confort souhaité.

Oeil de détection d’absence3
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